Начальнику лагеря

при МБОУ Судиславской СОШ

Голубевой Т.С.

от ______________________________

______________________________
                                                                                   Ф.И.О. полностью

проживающей(его) по адресу

_____________________________

_____________________________

_____________________________

тел. ________________________
                                                                                                                              домашний

тел. ________________________
                                                                                                                             мобильный

заявление

Прошу Вас принять моего ребёнка ученика(цу) _______ класса

_____________________________________________________
Ф.И.О. полностью

_________________________ года рождения,
дата рождения

в пришкольный лагерь со 2 июня по 27 июня.

     «____» ____________ 2025 г.                                                                 _____________